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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 2 HORVÁTH Keán FTC HUN
2 3 RUBIN Mattia TUS HUN
3 4 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE HUN
4 5 BÖDŐ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
4 5 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE HUN
6 7 BENYUS András TÖREKVÉS SE HUN
6 7 SOÓS Márton Levente BHSE HUN
8 9 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE HUN
8 9 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE HUN

10 11 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE HUN
11 12 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN
11 12 VLADÁR Ádám TÖREKVÉS SE HUN
13 14 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN
13 14 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN
13 14 NAGY Huba SZTE-VK HUN
13 14 SCHMÉL László BHSE HUN
13 14 TÓTH László Gergő HALÁSZTELKI BSE HUN
18 20 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
18 20 PAP Leonárd TÖREKVÉS SE HUN
20 23 BORKA Márton TÖREKVÉS SE HUN
20 23 TÓTH Barnabás FTC HUN
22 25 BÓDIS Kristóf BHSE HUN
22 25 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE HUN
22 25 GALAMB Ákos BHSE HUN
22 25 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE HUN
22 25 ŐRY Csaba BHSE HUN
22 25 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE HUN
22 25 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE HUN
29 BALOG Dávid POZSONY SVK
29 BARBORAK Adam SLAVIA STU BRATISLAVA SVK
29 BODOR Csaba CSOMORKÁNY HUN
29 BOZSÓ Dávid UTE HUN
29 BREZOVSKY Adam SLAVIA STU BRATISLAVA SVK
29 BURGER Zsombor Benedek FTC HUN
29 DÖRNYEI Gergő SZENT GYÖRGY VE HUN
29 HASIK Jáchym TJ SLEZAN OPAVA CZE
29 KÁRPÁTI Zoltán GALBA HUN
29 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI ROU
29 PETRARCHE Mihnea TEMESVÁR ROU
29 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI ROU
29 SERGHIE Matei SZATMÁRNÉMETI ROU
29 VLADIMIR Knob FENCING FALCON STERNBERK CZE
29 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE HUN
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó
7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
39 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 39 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    15:00    Pást 3
Versenybíró : HANZL András  TUS

GY/M ind. AT RG
BORKA Márton TÖREKVÉS SE  1  V  V  V  V  2 0,667 5 23 3
POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI  V  V  1  V  V  1 0,667 6 22 2
BREZOVSKY Adam SLAVIA STU BRATISL  3  3  3  0  0  V 0,167 -14 14 7
ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE  2  V  V  4  2  3 0,333 -3 21 6
SCHMÉL László BHSE  1  0  V  V  V  1 0,500 -4 17 5
GÉMES Ádám CSOMORKÁNY  2  2  V  V  2  V 0,500 2 21 4
HORVÁTH Keán FTC  V  V  3  V  V  2 0,667 8 25 1

Csoport szám 2    15:00    Pást 4
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  UTE

GY/M ind. AT RG
PAP Leonárd TÖREKVÉS SE  V  V  0  3  1 0,400 -7 14 4
RUBIN Mattia TUS  2  V  V  V  V 0,800 8 22 2
BARBORAK Adam SLAVIA STU BRATISL  4  0  V V3  2 0,400 -7 14 4
DÖRNYEI Gergő SZENT GYÖRGY VE  V  3  4  3  1 0,200 -4 16 6
BAGOSI Bendegúz ZVE  V  2  2  V  2 0,400 -3 16 3
TÓTH László Gergő HALÁSZTELKI BSE  V  4  V  V  V 0,800 13 24 1

Csoport szám 3    15:00    Pást 5
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE  3  V  V  3  2 0,400 0 18 4
VLADÁR Ádám TÖREKVÉS SE  V  V  V  4  V 0,800 15 24 1
BODOR Csaba CSOMORKÁNY  1  0  1  0  1 0,000 -22 3 6
BURGER Zsombor Benedek FTC  2  0  V  V  3 0,400 -2 15 5
NAGY Huba SZTE-VK  V  V  V  1  3 0,600 2 19 3
BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE  V  1  V  V  V 0,800 7 21 2

Csoport szám 4    15:00    Pást 6
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
BÖDŐ Péter SZIGETSZENTMIKLÓ  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
BÓDIS Kristóf BHSE  3  1  2  2  V 0,200 -10 13 5
TÓTH Barnabás FTC  1  V  V  V  V 0,800 5 21 2
HASIK Jáchym TJ SLEZAN OPAVA  1  V  2  V  V 0,600 5 18 3
VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE  3  V  4  0  V 0,400 -1 17 4
PETRARCHE Mihnea TEMESVÁR  3  3  4  1  1 0,000 -13 12 6
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    15:00    Pást 7
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
BOZSÓ Dávid UTE  V  V  3  4  4 0,400 2 21 4
SERGHIE Matei SZATMÁRNÉMETI  0  V  0  0  V 0,400 -11 10 5
ŐRY Csaba BHSE  4  2  1  2  1 0,000 -15 10 6
BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE  V  V  V  V V4 1,000 15 24 1
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  2  3 0,600 5 20 2
ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓ  V  4  V  3 V4 0,600 4 21 3

Csoport szám 6    15:00    Pást 8
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE  1  V  V  2  V 0,600 3 18 3
KÁRPÁTI Zoltán GALBA  1  0  0  0  1 0,000 -23 2 6
VLADIMIR Knob FENCING FALCON ST  3  4  V  2  V 0,400 2 19 4
SOÓS Márton Levente BHSE  3  V  V  V  V 0,800 12 23 2
ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE  1  1  V  2  2 0,200 -10 11 5

Csoport szám 7    15:00    Pást 9
Versenybíró : SZABÓ Vanda  FTC

GY/M ind. AT RG
DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE  V  V  3  V  V 0,800 3 23 2
BENYUS András TÖREKVÉS SE  4  1  3  V  V 0,400 1 18 3
BALOG Dávid POZSONY  4  V  1  1  V 0,400 0 16 4
NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  V  4 0,800 10 24 1
SÓS Levente CSOMORKÁNY  3  2  V  2  V 0,400 -1 17 5
GALAMB Ákos BHSE  4  0  0  V  2 0,200 -13 11 6
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE 1,000 16 25 továbbjutó
2 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE 1,000 15 24 továbbjutó
3 BÖDŐ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1,000 14 25 továbbjutó
4 VLADÁR Ádám TÖREKVÉS SE 0,800 15 24 továbbjutó
5 TÓTH László Gergő HALÁSZTELKI BSE 0,800 13 24 továbbjutó
6 SOÓS Márton Levente BHSE 0,800 12 23 továbbjutó
7 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI 0,800 10 24 továbbjutó
8 RUBIN Mattia TUS 0,800 8 22 továbbjutó
9 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE 0,800 7 21 továbbjutó

10 TÓTH Barnabás FTC 0,800 5 21 továbbjutó
11 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE 0,800 3 23 továbbjutó
12 HORVÁTH Keán FTC 0,667 8 25 továbbjutó
13 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI 0,667 6 22 továbbjutó
14 BORKA Márton TÖREKVÉS SE 0,667 5 23 továbbjutó
15 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 0,600 5 20 továbbjutó
16 HASIK Jáchym TJ SLEZAN OPAVA 0,600 5 18 továbbjutó
17 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,600 4 21 továbbjutó
18 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE 0,600 3 18 továbbjutó
19 NAGY Huba SZTE-VK 0,600 2 19 továbbjutó
20 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY 0,500 2 21 továbbjutó
21 SCHMÉL László BHSE 0,500 -4 17 továbbjutó
22 BOZSÓ Dávid UTE 0,400 2 21 továbbjutó
23 VLADIMIR Knob FENCING FALCON STERNBERK 0,400 2 19 továbbjutó
24 BENYUS András TÖREKVÉS SE 0,400 1 18 továbbjutó
25 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE 0,400 0 18 továbbjutó
26 BALOG Dávid POZSONY 0,400 0 16 továbbjutó
27 SÓS Levente CSOMORKÁNY 0,400 -1 17 továbbjutó
27 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE 0,400 -1 17 továbbjutó
29 BURGER Zsombor Bened FTC 0,400 -2 15 továbbjutó
30 BAGOSI Bendegúz ZVE 0,400 -3 16 továbbjutó
31 BARBORAK Adam SLAVIA STU BRATISLAVA 0,400 -7 14 továbbjutó
31 PAP Leonárd TÖREKVÉS SE 0,400 -7 14 továbbjutó
33 SERGHIE Matei SZATMÁRNÉMETI 0,400 -11 10 továbbjutó
34 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE 0,333 -3 21 továbbjutó
35 DÖRNYEI Gergő SZENT GYÖRGY VE 0,200 -4 16 továbbjutó
36 BÓDIS Kristóf BHSE 0,200 -10 13 továbbjutó
37 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE 0,200 -10 11 továbbjutó
38 GALAMB Ákos BHSE 0,200 -13 11 továbbjutó
39 BREZOVSKY Adam SLAVIA STU BRATISLAVA 0,167 -14 14 továbbjutó
40 PETRARCHE Mihnea TEMESVÁR 0,000 -13 12 kieső
41 ŐRY Csaba BHSE 0,000 -15 10 kieső
42 BODOR Csaba CSOMORKÁNY 0,000 -22 3 kieső
43 KÁRPÁTI Zoltán GALBA 0,000 -23 2 kieső
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

oldal 1/2

1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 

Tableau of 64

64 ---------

33 SERGHIE Matei SZATMÁRN

32 PAP Leonárd TÖREKVÉS 15/5

17 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZE

48 ---------

49 ---------

16 HASIK Jáchym TJ SLEZAN 

9 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖ

56 ---------

41 ---------

24 BENYUS András TÖREKVÉS 

25 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS 

40 ---------

57 ---------

8 RUBIN Mattia TUS

5 TÓTH László Gergő HALÁSZTEL

60 ---------

37 ILLYÉS Ádám HALÁSZTEL

28 SÓS Levente CSOMORKÁ 15/10

21 SCHMÉL László BHSE

44 ---------

53 ---------

12 HORVÁTH Keán FTC

13 POP Nicolas SZATMÁRN

52 ---------

45 ---------

20 GÉMES Ádám CSOMORKÁ

29 BURGER Zsombor Benedek FTC

36 BÓDIS Kristóf BHSE 15/3

61 ---------

4 VLADÁR Ádám TÖREKVÉS 

BUDAHÁZY Ambrus

Tableau of 32

SERGHIE Matei
15/6

ASZÓDI Ákos Tibor

HASIK Jáchym
15/12

BÓNIS Márk Lotár

BENYUS András
15/14

TYMCSÁK Levente

RUBIN Mattia
15/8

TÓTH László Gergő

SÓS Levente
15/6

SCHMÉL László

HORVÁTH Keán
15/11

POP Nicolas

GÉMES Ádám
15/3

BÓDIS Kristóf

VLADÁR Ádám
15/14

BUDAHÁZY Ambrus

Tableau of 16

HASIK Jáchym

15/1

BÓNIS Márk Lotár

RUBIN Mattia

15/7

TÓTH László Gergő

HORVÁTH Keán

15/3

POP Nicolas

BÓDIS Kristóf

15/8

BUDAHÁZY Ambrus

RUBIN Mattia

HORVÁTH Keán

POP Nicolas
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

oldal 2/2

3 BÖDŐ Péter SZIGETSZE

Tableau of 64

62 ---------

35 DÖRNYEI Gergő SZENT GYÖ

30 BAGOSI Bendegúz ZVE 15/12

19 NAGY Huba SZTE-VK

46 ---------

51 ---------

14 BORKA Márton TÖREKVÉS 

11 DOBAY Ádám TÖREKVÉS 

54 ---------

43 ---------

22 BOZSÓ Dávid UTE

27 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS 

38 GALAMB Ákos BHSE 15/4

59 ---------

6 SOÓS Márton Levente BHSE

7 NOJEA Razvan SZATMÁRN

58 ---------

39 BREZOVSKY Adam SLAVIA STU

26 BALOG Dávid POZSONY 15/9

23 VLADIMIR Knob FENCING F

42 ---------

55 ---------

10 TÓTH Barnabás FTC

15 GERGELY Zoltán HALÁSZTEL

50 ---------

47 ---------

18 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS 

31 BARBORAK Adam SLAVIA STU

34 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS 15/1

63 ---------

2 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS 

BÖDŐ Péter

Tableau of 32

BAGOSI Bendegúz
15/12

NAGY Huba

BORKA Márton
15/14

DOBAY Ádám

BOZSÓ Dávid
15/9

VASVÁRI Bence

SOÓS Márton Levente
15/9

NOJEA Razvan

BALOG Dávid
15/9

VLADIMIR Knob

TÓTH Barnabás
15/5

GERGELY Zoltán

SPITZ Lóránt
15/7

ZHANG Qinzhe

BÁLINT Álmos
15/7

BÖDŐ Péter

Tableau of 16

BORKA Márton

15/11

DOBAY Ádám

VASVÁRI Bence

15/9

NOJEA Razvan

TÓTH Barnabás

15/7

GERGELY Zoltán

BÁLINT Álmos

15/11

BÖDŐ Péter

VASVÁRI Bence

TÓTH Barnabás

BÁLINT Álmos
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

oldal 1/1

1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

8 RUBIN Mattia TUS 15/10

5 HORVÁTH Keán FTC

4 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI 15/9

3 BÖDŐ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

6 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE 15/8

7 TÓTH Barnabás FTC

2 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE 15/11

BUDAHÁZY Ambrus

Elődöntő

HORVÁTH Keán
15/10

BÖDŐ Péter

BÁLINT Álmos
15/6

HORVÁTH Keán

Döntő

BÁLINT Álmos

15/8

BÁLINT Álmos
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Fülöp Mihály Serdülő Fiú Tőr
2020. február 16.

Esztergom

Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE HUN
2 HORVÁTH Keán FTC HUN
3 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE HUN
3 BÖDŐ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
5 RUBIN Mattia TUS HUN
6 TÓTH Barnabás FTC HUN
7 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI ROU
8 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS SE HUN
9 TÓTH László Gergő HALÁSZTELKI BSE HUN

10 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI ROU
11 BÓNIS Márk Lotár SZENT GYÖRGY VE HUN
12 DOBAY Ádám TÖREKVÉS SE HUN
13 BORKA Márton TÖREKVÉS SE HUN
14 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE HUN
15 HASIK Jáchym TJ SLEZAN OPAVA CZE
16 BÓDIS Kristóf BHSE HUN
17 VLADÁR Ádám TÖREKVÉS SE HUN
18 SOÓS Márton Levente BHSE HUN
19 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
20 SPITZ Lóránt TÖREKVÉS SE HUN
21 NAGY Huba SZTE-VK HUN
22 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN
23 SCHMÉL László BHSE HUN
24 BOZSÓ Dávid UTE HUN
25 VLADIMIR Knob FENCING FALCON STERNBERK CZE
26 BENYUS András TÖREKVÉS SE HUN
27 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE HUN
28 BALOG Dávid POZSONY SVK
29 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN
30 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN
31 SERGHIE Matei SZATMÁRNÉMETI ROU
32 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE HUN
33 BURGER Zsombor Benedek FTC HUN
34 BARBORAK Adam SLAVIA STU BRATISLAVA SVK
34 PAP Leonárd TÖREKVÉS SE HUN
36 DÖRNYEI Gergő SZENT GYÖRGY VE HUN
37 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE HUN
38 GALAMB Ákos BHSE HUN
39 BREZOVSKY Adam SLAVIA STU BRATISLAVA SVK

40 PETRARCHE Mihnea TEMESVÁR ROU
41 ŐRY Csaba BHSE HUN
42 BODOR Csaba CSOMORKÁNY HUN
43 KÁRPÁTI Zoltán GALBA HUN
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